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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42009013E

2. Data e Regjistrimit 09/08/2024
3. Emri i Subjektit Egnatia Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autoveture HUNDAY SONATA me targe 
AB723BR 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve. Sherbime 

taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregulloreve te fushes perkatese. Kryerjen e te gjithe 
operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, 
per permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria. 
.Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi.BAR KAFE 
Eduart Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2024                Deri: 08/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesi sherbimi me siperfaqe 71.8 
m2 me vendodhje ne Dajt me nr pasurie 203/41-D5 , ZK nr 
2460 ,Volumi nr 49 faqe 68 Tirane Kamez  KAMEZ 
Autoveture HUNDAY SONATA me targe AB723BR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Egnatia Taxi
E-Mail: eduart.sinani1969@gmail.com  
Telefon: 0683102132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349745-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349946-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
HUNDAY SONATA me targe AB723BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Kamez 
Lagjja e Re, Rruga Paqesori,objekt me nr 19 kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354034-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve. Sherbime taksi per 
publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Transporti urban dhe interurban 
ne funksion te sherbimit Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem dhe 
rregulloreve te fushes perkatese. Kryerjen e te gjithe operacioneve industriale, tregtare, 
mobiliare dhe imobilare, per permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria. 
.Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F7DEC3-89D8-4CB8-A734-3B489142B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BC1FC6-CDAE-433C-89B9-F6A400954A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F6809-8E14-49C8-B321-CE614C4CAEE2
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u be            ("Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve. Sherbime taksi per 
publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj. Transporti urban dhe 
interurban ne funksion te sherbimit Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshem dhe rregulloreve te fushes perkatese. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, per permbushjen e qellimit per te cilin 
eshte krijuar shoqeria. .Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi.BAR KAFE ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
HUNDAY SONATA me targe AB723BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autoveture HUNDAY SONATA me targe AB723BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
HUNDAY SONATA me targe AB723BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361291-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi sherbimi me siperfaqe 71.8 m2 me vendodhje ne Dajt me nr pasurie 203/41-D5 , 
ZK nr 2460 ,Volumi nr 49 faqe 68;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B900C1-2F59-4B9C-BFD4-10EFC4897784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D13261-A05A-4C71-94C1-44CCA4D5F9E9

